令和６年４月９日

各 位

見附市役所 総務課

下水補工第１３号「南部汚水幹線ほか 人孔蓋入替 工事」に係る

質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

人孔鉄蓋の規格は、単価入力データ一

覧表①に記載のほか、雨水用（穴付）、

浮上防止型、かぎ付と理解して良いで

しょうか。

汚水用（空気穴無し）、除雪対応型、浮

上防止、かぎ付になります。

２
仮復旧 表層：②にアスファルト乳剤

が必要でしょうか。

施工内訳表のとおり必要となります。

３

単価入力データ一覧表①に記載の人

孔鉄蓋（ﾃﾞｻﾞｲﾝ）φ600 T-25 除雪対

応型の単価根拠が物価資料となって

いますが、特別単価調査によるもので

しょうか

記載されているとおり、単価根拠は物

価資料によるものです。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006